MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
 COMISSÃO DE ELEITORAL

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE CANDIDATURAS APTAS

A Comissão Eleitoral, instituida por meio da portaria n. 0483/2025 – UNIFAP, para
escolha do Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do Curso de Bacharelado em Geografia
da Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições, e em cumprimento ao Art.
16 do EDITAL N. 01/2025 – CCBG/UNIFAP, de 26 de março de 2025, torna pública a LISTA
DEFINITIVA DE CANDIDATURAS APTAS para escolha do Coordenador(a) e Vice-
Coordenador(a) do Curso de Bachaarelado em Geografia da Universidade Federal do
Amapá.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM GEOGRAFIA

NÚMERO DA
CHAPA NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO

10

JEAN CLÁUDIO SANTOS FONSECA – COORDENADOR
FABIANO LUIS BELÉM – Vice-coordenador

APTA

Macapá-AP, 08 de abril de 2025.

JONAS PASTANA DA SILVA

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 0483/2025-UNIFAP

DENILSON COSTA DE FREITAS

MEMBRO
Portaria nº 0483/2025-UNIFAP

YAN ANDERSON DOS SANTOS MONTE

MEMBRO
Portaria nº 0483/2025-UNIFAP